FICHE TECHNIQUE
iD SENSITIVE PANTS EXTRA PLUS XS
IDS60021114	 (40-60cm)
DIMENSIONS (mm) CIBLE TOLERANCE
Longueur totale
Largeur totale
Longueur tampon
Largeur tampon
600 mm
536 mm
460 mm
110 mm
+/- 5 mm
+/- 5 mm
+/- 5 mm
+/- 5 mm
POIDS (g) CIBLE TOLERANCE
Poids total 55,7 g +/- 10%
COMPOSITION
Corps absorbants 100 % pâte fluff
Voile intérieur polypropylène hydrophile avec oxyde de zync
Enveloppe extérieure polyéthylène respirant
SAP polymère superabsorbant (limiteur d’odeur)
Voile d’acquisition (co-)polyester
Elastiques fils d’élastane
Barrières anti-fuites polypropylène hydrophobe
Adhésif d’identification produit film en polypropylène
Fabriquée en Europe
PERFORMANCE ABSORPTION (max*) TOLERANCE
Absorption ISO 11 948
(ROTHWELL)
1430 ml valeur cible +10% *
CONDITIONNEMENT EAN
Sachet 14 pièces 5414874019474
Carton 6 sachets 5414874019481
Palette 48 cartons
Tous nos produits sont testés sous contrôle dermatologique, sont sans latex et
portent un marquage CE. DLUO : 60 mois.